
Gemeente 
Albrandsuüdard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 135238 
Onderwerp: Reactie op voorstel voor de vorming van de MRDH en Vervoersautoriteit 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van de Metropoolregio Rotterdam Den Haag d.d. 15 april 2013 met de vraag aan elke 
gemeente om zich uit te spreken over de voorliggende voorstellen voor de vorming van de MRDH en de 
Vervoersautoriteit (VA).; 

BESLUIT: 

De zienswijze met kenmerk 135239 te verzenden naar het Bestuursforum van de Metropoolregio 
Rotterdam Den Haag. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Aibrandswaard in zijn openbare vergadering van 
7 oktober 2013. 

De griffier, 

Mr. Renske van der Tempel 

De voorzitter, 

drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 135238 
1/1 


